
MHMPXP715LBG 

Věc: Objednávka 

Stavba č. 42974 "Výstavba hasičské zbrojnice Nebušice" 

ODFSIJÍI\10: 

i o -10-1017 

Čfslo objednávky: OTV/OB/1067117 

Č.j.: S..MHMP/149718012017 
MHMP/1681973/2017 

Kontrolu! čfslo: K22723344653 

OBJEDNATEL: 
Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
zastoupeno: 

(dále jen Objednatel) 

DODAVATEL: 

vynzuje /linka 
Ing. arcb. Jana Kavalcov~/5641 

j 

Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
00064581 
CZ00064581 

~ 

Ing. ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl m. Prahy 

METRO PROJEKT Praha a.s. 
se sídlem: náměstí I.P.Pavlova 1786/2, 120 00 Praha 2 
IČ: 45271895 
DIČ: CZ45271895 
zapsána: 

bankovní spojení: 
či<>lo účtu: 
zastoupen: 

(dále jen Dodavat~l) 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, 
č~lo vložky 14!8 

Ing. předseda představenstva 

Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva 

ve smyslu§ 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme: 

Zpracování nové studie proveditelnosti na novém (sousednún) pozemku. Na původním pozemku není 
možné umistit objekt hasičské zbrojnice z důvodu nutnosti zachování stávajfciho objektu ČOV 
(požadavek PVS). Součásti studie bude geodetické zaměření pozemlru 

Stránka I z4 



V souladu s občanským zákonlkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi objednatelem a dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci objednatele a objednavateli 
vzniká povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je: 

Zpracování studie proveditelnosti včetně geodetického zaměření pozemku. 

Předmět zpracování se sestává z následujíciho: 

1. Zaměření pozemku 

2. Zpracování studie bude obsahovat textovou část (popis územ~ popis stavby, odhad ceny na 
základě objemu stavby dle českých stavebních poměrů) a grafickou část (situaci širších 
vztahů, zákres do katastráhú mapy, půdorysy všech podlažl, 2 řezy, pohledy, vizualizace) 

3. V průběhu prací budou uskutečněny 2 koordinační schůzky, při kterých objednatel obdrží 
rozpracovanost. 

2. Cena :ta předmět plněni: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je stanovena jako 
smluvní odměna ve výši : 50 000,- Kč. 

Základní cena 50 000,00 Kč 

DPH !O 500,00 Kč 

Cena včetně DPH 60 500,00 Kč 

2.2. Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnoa Cena byla stanovena na základě nabídky 
společnosti :t\IIETROPROJEKT Praha a.s. ze dne 21. záři 2017. 

2.3. V této částce jsou zahrnuty veškeré obvyklé náklady dodavatele vynaložené v souvislosti 
s poskytováním sluz"by, respektive realizací předmětu plněni 

3. Plate boi podm.inky: 

3.1. Cena za provedené služby bude účtována objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 
(faktury). Cena bude uhrazena v plné výši na Zlikladě oboustranně potvrzeného předávaciho 
protokolu bez vad a nedodělků. 

3.2. Faktura- daňový doklad, bude vystavena ve dvojim vyhotovení do 15 dnů po splnění poskytnutí 
předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož 
originál s uvedením jména a podpisu předávajíciho a přejúnajíciho bude přiložen u faktury. 

Stránka 2 z4 



3.3. Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktma bude ve 
dvojím vyhotovení vystavena a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, ll O 
00 Praha I, příp. osobně nebo kurýrem doručena do sekretariátu Odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hlavního města Prahy, Vyšehradská 2075/51, 128 Ol Praha 2. Splatnost faktury činí 
21 dní od doručení objednateli Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele. Zhotovitel vystaví fakturu - daňový doklad včetně DPH ve výši aktuální sazby dle 
zákona č.235/2004 Sb., o darů z přidané hodnoty, v platném zněni 

3.4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak. aby 
bylo naprosto zřejmé, že slouži rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje: 

-údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
-údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční či<llo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodavatele 
-datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zrlanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
- kontrohú či<llo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
- ná;rev zakázky dle čl I této objednávky 
- číslo a název stavby 
- popř. číslo a název etapy 
-fakturovanou částku ve složení :základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (či<llo, oddíl, aj.) 
- razitko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 
správnost faktury 

3.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právnúni předpisy 
vyžadované údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli k opravě. Splatnost opravené 
faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů. 

4. Stanovený tennfn a místo plnění: 

Do 6 týdnů od akceptace objednávky dodavatelem. 

5. Smluvní sankce: 

5.1. Při prodleni dodavatele s předáním předmětu plnění dle bodu I. této objednávky zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý započatý kalendářní den 
prodleni 

5.2. Objednatel je oprávněn započíst si jednostrarmě vzniklou smluvní pokutu oproti odměně za 
provedení veřejné zakázky. 

6. Další podmínky: 

6.1. Smluvní strany této objednávky výshvně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 
Centráhú evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přistupná a 
která obsahuje údaje o jejích účastrúcich, předmětu, číselné označerú této objednávky, datum 
jejiho JXldpi'>u a její text. 

Stránka 3 z4 



6.2. Smluvní strany prohlašuj~ že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.3. Srnh.tvní strany této objednávky výslovně sjednávaj~ že uveřejnění této objednávky v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru srnh.tv) zajisti hl m Praha. 

6.4. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři olxlrži objednatel a jeden 
dodavarel 

7. Lhůta k akceptaci objednávky: 

Tato objednávka je nabidkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kaleodářnich dnu od 
doručení DODAVATELI. 

OBJEDNA TEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 

přijeti této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijeti této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 

(,,Potvrzení přijetí objednávky") a toto ,,Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNA TEl! (podle osob uvedených v záhlaví ,,Potvrzeni"). 

V Praze dne 25. 10. 2017 

S pozdravem 

Za objednatele: 

Přilohy: I. Akceptační dnpis A 
2. Akceptační dopis B 

CO: ŘO, odd. ekonomické 2x 

Ing. Martin Vlk 

ředitel odboru OTY 
Magistrátu hlavního města Prahy 

Stránka 4 z4 



i HliMH m aha - Magistrát hl. m. Prahy 
Hlavni podatelna- Mariánské nám. 2, Praha 1 

1111 é/SLO JEDNAC/. MHMP 1t'f!i1~ 

DO!ruCENODNE - 3 -11- 2CJ7 KONTROLA 
RTG 

Počet lishl dolmlearu: 1 
""'""""""' o ""'"'"'"' o 

Odbor 1eclmické vybavenosti MHMI' 

Ing. arch. Jana Kavalcová 

Vyšehradská 2075/51 

128 00 Praha 2 POCetam.tlnelistinnýchpiiloll: tO 

ldentiftačni-~le: DENJSA SUCHÁ 

Potvrzení přijeti objednávky 

P""""lieme tlmto přijeti Vaši objednávky internl č.j. OTV/OB/1067/17 ze 25.10. 2017 

na zpracováni nové studie proveditelnosti zdfivodu nemol'nosti lllllÍ!tění objektu hasičské zl>r<!jnice na 
pllvodnfm p02lel1l!ru. Sončástl bude geodetické zaměření p02lel1l!ru. 

DOPLNIT PODLE OBJEDNÁ VKY: 

čj. MHMP tl681mi2o!7 

Stavbs č. 42974 "Výstavbs hasičské zbrojnice Nebui'JCe". 

Kontrolnl či<lo: K22723344653 

Jméno/Firma: 
se síllem: 
IČ: 
DIČ: 
2Bpsána: 

bankovní spQjení: 
čillo (lčtu: 

zastoupen: 

METROPROJEKT a.s. 
náměstí I.P.Pavlova 178612, 120 00 Praha 2 
45271895 
CZ45271895 
v obchodnlm rejstl'iku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, 

Objednávka byla přijata v celém IWSabu, bez připomínek, dodatlol a odchylek. 

VP dne . 'r "i _ 'íl-. -n:;·~ raze .• ~ ....•. , ..... , .. r •• 

Hlavní mčsto Praha- Magistrá~ ..... ~-;l-J· ·, 
__ Oribortechnické vybal/Cm,>!! J 
CISLO JEONACI: MHMP 

OORUČENOONE -6 ·lf· 2017 
Poť.'lt li5lú do!<:urnentu; 

Poto! !i:ltmJlYch Pfiloh; 

Počet I! drutlllells1illllý(:h přílOh: 
Pi'ovLal: 

Počer rrst(l příloh: 

Ing David Krása, předseda představenstva 
Ing Vladimír 


